Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 921/2022

Indica ao poder executivo municipal
e aos órgãos competentes, a ronda
policial no horário de saída às 14h00
na Prof.a Odair de Oliveira
Segamarchi, localizada na Av.
Antonio Moraes Barros , 63 - Jardim
Vista Alegre - Santa Barbara
d'Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente
sejam realizados a ronda policial no horário de saída às 14h00 na Profa Odair
de Oliveira Segamarchi, localizada na Av. Antonio Moraes Barros , 63 - Jardim
Vista Alegre - Santa Barbara d'Oeste.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando a ronda da
GCM na saída dos alunos da escola citada, pais de alunos estão preocupados
com seus filhos, pois diariamente neste período têm acontecido brigas e
confusão, e temem que algo pior possa acontecer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de março de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C187P8WZT66K9481
		2022-03-24T14:47:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura